
      
 

 
VERKSAMHETSPLAN FÖR VERKSAMHETSÅRET 2005/2006 
 
Erfarenhetsutbyte mellan skolor.  
Att stödja nya och mindre skolor och deras föräldrar är en viktig funktion för SFWF. Vidare 
att stödja och uppmuntra till bildande av föräldraföreningar.  
 
Vi vill också  fortsätta det inledda samarbetet med Steinerskolenes Foreldreforbund med att 
bygga upp ett internationellt waldorfföräldraarbete. 
 
Waldorfskolans kvalitet.  
Vi vill fortsätta det sedan 1997 påbörjade arbetet med kvalitetsfrågor samt arbeta för att 
föräldrafrågor får ett större utrymme inom de olika waldorforganisationerna.  
 
Utveckla föreningens arbetsformer.  
SFWF har ett fortsatt behov av att se över och vidareutveckla föreningens arbetsformer. Detta 
innebär bland annat att få fram en delegatmanual samt förändra mötesstrukturen. Vi har under 
åren samtalat om hur vi å ena sidan har en liten trogen kärntrupp, å andra sidan nya delegater 
som kommer till mötena med entusiasm och iver, men sedan inte återkommer. Vi tror inte det 
beror på att frågorna på riksstämmorna är ointressanta, tvärtom! Orsaken ligger främst i att 
responsen på skolorna är svag och att skolornas arbetsformer för delegaten är alltför 
ostrukturerade. Idealet vore att sfwf:s delegater utses vid föreningens/stiftelsens årsmöte och 
att detta står i stadgarna samt att inte minst de ekonomiska förutsättningarna för 
medlemskapet står helt klara (t.ex att delegaternas resor betalas av skolan/föräldraföreningen).   
 
Vi vill också överväga att sända våra mötesprotokoll till skolans delegat, till ansvarig lärare 
och en styrelseledamot för att på så sätt öka kunskapen om vår verksamhet. 
 
Få till ett konkret samarbetet med Waldorfskolefederationen.  
SFWF finner det angeläget att samarbetet med denna organisation stärks och får tydligare 
former. En viktig orsak till att SFWF trots allt för en relativt osynlig tillvaro på många skolor 
kan vara lärarnas bristfälliga kunskaperna om SFWF. Om vi får tillstånd ett samarbete med 
WF igen kan vi förhoppningsvis ändra på detta.   
 
Almanackan 
SFWF önskar årligen ge ut en Waldorfalmanacka med bidrag från 12 skolor och 12 klasser. 
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